
REPUB LIKA E SHQI PËRIS E 
MINISTRIAE FINANCAVE DHE EKONOMISE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "BEQIR ÇELA" DURRËS 

Adresa:Lagjia Nr.14 Shkozet-Durres,tel:052264525.email:bcelamt@yahoo.com, beqircela.vet.al 

Nr sAProt. Durrës, më 27.01 .2020 

Lënda: Njoftim per shpallje vendi vakant 

Drejtuar: Zyres Vendore Arsimore

Durres 

Në funksion të planifikimit të stafeve mësimore për vitin 2020 2021, ju bëj me dije 
që në shkollën tonë është krijuar vëndi vakant për mësues me orë për lëndën: 

Kimi-Biologji,(1 pozicion me 12 orë, 8 ore kimit4 ore biologji) 

Kërkojmë nga ana juaj te na dërgohet mësues sipas renditjes në portalin "Mësues për 

Shqipërinë 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin! 

(Fatmir Merkuri) 

DREJTOR 
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